
21.05.2023 VII    NIEDZIELA WLK. WNIEBOWSTĄPIENIE

07.30 - L:   Za + rodz. Wilhelma i Gertrudę Grzesik, męża i ojca Bogusława, Brata
Norberta, ++ dziadków Wodniok - Grzesik, szwagra Piotra i Andrzeja
++ zpokr. I d.w.cz.ć

11.15  - L : W INTECJI DZIECI obchodzących I Rocznicę I KOMUNII ŚW. o
Błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najśw. i zdrowie dla Dzieci i ich rodzin

08.45 - K: Za + męża i ojca Franciszka Wiecha w 1 r. Śm.
10.00 - Z:  Za + Matkę Marię Pukowiec w dniu ur. + żonę Gabrielę Pukowiec ++

z rodzin Dworaczyk- Fridrich- Chwalczyk

Nabożeństwa Majowe: z Janem Pawłem II      L:  15.00 

 22.05.2023     PONIEDZIAŁEK  -

16.30 - Z: Nabożeństwo Majowe - Do B. Op. Za przyczyną św. Rity z podz. za
otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej dla członków II
Róży Różańcowej a dla ++ z tej Róży o pokój wieczny

17.00 - K : Nabożeństwo majowe. Za ++ rodz. Alojzego i Marię Dworaczyk, ich
 syna Richarda, Emilie i Alfreda Jaguś, ich synów Brunona i Klaudiusza,

Gabrielę Pukowiec ++ z pokr. Jaguś - Kupka - Dworaczyk - Czaja
18.00 - L: Nabożeństwo Majowe:Do B. Op.  z podz. za otrz. Łaski z pr. o

potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków IV
Róży Różańcowej a dla ++ z tej Róży o pokój wieczny

23.05.2023   WTOREK  -

16.15 - Z: Nabożeństwo Majowe -
16.30 - Z: Za ++ rodz, Jonek - Maleska
17.00 - K : Nabożeństwo majowe. Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o

potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej dla Elfrydy Jaguś z ok. urodzin
18.00 - L: Nabożeństwo Majowe: - modlitwa bez kapłana

24.05.2023     ŚRODA wsp. N.M.P. Wpomożycielki Wiernych

07.00 -L: Nabożeństwo majowe. Msza: Za przyczyną św. Antoniego - w int.
 Dziękczynnych i błagalnych

11.00 - K: Śłub: Marek Jestel - Agata Serwuszok

25.05.2023      CZWARTEK
16.30 - Z: Nabożeństwo Majowe - Za + męża Wilibalda Krawczyk oraz ++ rodz.

Krawczyk - Szulc
17.00 - K : Nabożeństwo majowe. Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. O

 potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej dla członków I Róży Różańcowej
a dla ++ z tej Róży o pokój wieczny

18.00 - L: Nabożeństwo Majowe: Za + męża i ojca Herberta Grzesik + rodz.
Grzesik-Moj, 2 braci, 2 szwagierki, siostrę Hildegardę z mężem, Magdalenę
Grzesik, Aleskę i józefa Sprot ++ z pokr. Grzesik - Moj - wolny oraz ++ Ks. Pr-ów

19.00 - L: PRÓBA Zespołu

26.05.2023      PIĄTEK - Wsp. Św. Filipa Neri -  Dzień Matki

16.30 - Z: Nabożeństwo Majowe - Do B. Op.  o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej dla Matek z okazji Dnia Matki

17.00 - K : Nabożeństwo majowe. Do B. Op.  o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej dla Matek z okazji Dnia Matki

18.00 - L: Nabożeństwo Majowe:Do B. Op.  o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej dla Matek z okazji Dnia Matki

19.00 - L:  Kadłub: Do B. Op. Za przyczyną św. Floriana z podz. za otrz. Łaski z
pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę Matki Bożej WSZYSTKICH STRAŻAKÓW
OSP KADŁUB TURAWSKI z rodzinami a dla ++ Strażaków o pokój wieczny

27.05.2023      SOBOTA
10.00 - L: Próba całej scholi

16.00 - Z: Nabożeństwo majowe. Msza niedzielna. Za + Gintra Góra w dniu
urodzin  ++ rodz. Marię i Teofila Góra

17.30 - L: Nabożeństwo majowe. Msza niedzielna. Za ++ rodz. Martę i Franciszka
Janczyk, brata Piotra z synem Romanem, Jana i Edeltraudę Wieczorek, brata
Waltra, Elizabeth Wieczorek ++ z pokr.  ++ kapłanów

28.05.2023 VII    NIEDZIELA ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

07.30 - L:   Za ++ rodz. Piotra i iCelestynę Wodniok ich ++ rodziców, siostrę
Elżbietę z mężem, brata Rudolfa, Ludwika i Agnieszkę Wodniok, siostrę
Annę, 2 braci, Józefa i Gertrudę Kowol ++ Ks. Pr-ów

11.15  - L : Za śp. Matkę Marię Kalfus, Jej rodziców, ++ rodziców Józefa i Marię
Czech

08.45 - K: Do B. Op.  z podz. za otrz. łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej w rodzinach Rudnik, Waldhoff, Panic

10.00 - Z: 1.int.  Za + męża i ojca Gerharda Kozioł w rocz. śm. 1 w dniu urodzin ++
rodz. Agnieszkę i Romana Bartyla, brata Piotra, ++ z pokr. i o zdrowie w rodzinie

2 int. Za Brunhildę Ebisch w 2 r. śm.

L: Spotkanie popielgrzymkowe 15.00 Nabożeństwa Majowe i adoracja
  16.00 - Spotkanie w salce



OGŁOSZENIA PARAFIALNE
Dziś o 10.00 pierwsza Komunia dzieci naszej parafii więc w Ligocie nabożeństwo
zaraz po mszy św. a w Zakrzowie o 14.30 i w Kadłubie o 15.00
Rodzicom dzieci pierwszokomunijnych dziękujemy za ogromne zaangażowanie w
przygotowanie tej uroczystości i dopilnowanie dzieci
Wielkie Bóg zapłać za prace porządkowe przed kościołem i w ogrodzie plebanii,
za dekoracje oraz kosztowny dar dla kościoła parafialnego w Ligocie - nowe
dywany- chodniki podkreślające piękno naszej świątyni. Sfinalizowanie tego
dużego wydatku możliwe było dzięki wydatnej pomocy Mniejszości Niemieckiej,
która wsparła ten projekt. Serdeczne Bóg zapłać.
Dzieci pierwszokomunijne mają biały tydzień proszę o obecność codziennie na
nabożeństwie majowym i mszy wg rozpiski w każdej miejscowości. A w sobotę
dzieci te zapraszam na  grilla od 19.00 przy plebanii  :)
Trwają NABOŻEŃSTWA MAJOWE. ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU !
Zapraszamy dzieci na msze szkolne odpowiednio w swoich miejscowościach.
Za tydzień Rocznica dla dzieci komunijnych sprzed roku o godz. 11.00 w Ligocie.
Próby dla dzieci „Rocznicowych” - we wtorek i  czwartek  o 19.00
Okazja do spowiedzi dla nich po próbie we wtorek ok godz. 20.00 oraz przez cały
tydzień przed mszami.
W sobotę o godz. 10.00 próba scholi - dla wszystkich.
18 maja przypada rocznica urodzin Jana Pawła II. W naszej parafii szczególnie
pamiętać o tym będziemy w niedzielę za tydzień. Młodzież Oazowa
rozprowadzać będzie kremówki po każdej mszy niedzielnej (nigdy w maju tego
nie robiliśmy więc zamówionych będzie mniejsza ilość ale zachęcamy do kupna).
Ewentualny zysk przeznaczony w całości na wyjazd formacyjny na Oazy letnie.
Natomiast za tydzień w niedzielę o godz. 15.00 Majówka z Janem Pawłem II
przygotowana przez młodzież Oazową w Ligocie. Zapraszamy całą parafię
Również za tydzień w niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego
W poniedziałek procesje o urodzaje we wszystkich miejscowościach
Zapowiedzi I:  Patryk Jaworski z Ligoty i Karolina Migowska z Murowa

      Marek Jestel i Agata Serwuszok z Kadłuba
Zapowiedzi III : Damian Gallus z Chudoby i Katarzyna Wenzel z Zakrzowa
W Ligocie na Boże Ciało pójdziemy ulicą Główną aż skrzyżowania i ul.
Kadłubską do Straży i wrócimy ul. Główną do kościoła.

Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie:
1 ołtarz - na placu kościoła - np. przy krzyżu - młodzież (bierzmowani i inni)
2 ołtarz - okolice szkoły - rodziny od P. Rafała Leś do p. Wieczorek
3 ołtarz - przy kapliczce - rodziny od P. Joachima Leś do P. Jańczyk
4 ołtarz - przy Straży - Strażacy

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. nr konta parafii:
58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na kwiaty.
Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

O posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!! wyrywanie
chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie:

Ligota : Grupa 15 
1.  Ilona Drozd  2. Krystyna Słowik  3. Joanna Koc
4. Magdalena Machnio  5. Jadwiga Korzec  6. Weronika Grzesik
Zakrzów: grupa 11
1. Maria Zubeil  2. Iwona Ciolek  3. Anna Jarosz
4. Benita Born  5. Grażyna Bonk  6. Teresa Biskup
Kadłub: Grupa  12
1. Małgorzata Matysek  2. Astrid Matysek 3. Izolda Moch
4. Karolina Moch  5.  Krystyna Walerowicz
-----------------------------------------------------------------------------------------------

O budowę ołtarzy na Boże Ciało w Zakrzowie prosimy:
I Ołtarz - Krystyna Rudnik              III Ołtarz - Rodzice Dzieci I Kom.
II Ołtarz - Renata Mencel, Monika Ogrodzińska, Magdalena Miroń, Teresa Świtała,
Sandra Król, Gizela Duda, Ewa Szmolka  IV Ołtarz - Renata Frasek, Sandra Frasek,
Betina Marud, Aneta Reichel, Beata Michalczyk, Teresa Pielorz

01.05. Rozpoczęliśmy Różaniec Rodziców za Dzieci. Dziekuję wszystkim, którzy
się podjęli tego wspaniałego i potrzebnego dzieła. Okazało się, że chętnych jest
więcej więc rozpoczynamy zapisy dla kolejnych osób pragnących zawiązać kolejną
Różę modlącą się nieustannie dziesiątką Różańca w tej intencji. Chętnych prosimy o
zgłaszanie się do ks. Proboszcza nr 669495585 lub u pani Krystyny Rudnik z
Kadłuba.
Jeszcze w tym roku  17. czerwca parafia organizuje 1 -dniową pielgrzymkę do
Nowego i Starego Sącza oraz  Doliny Popradu. Koszt 165 zł. Mamy już komplet
chętnych na wyjazd. Opłaty można przynosić do zakrystii albo przelać na konto
parafialne z dopiskiem, że to jest na pielgrzymkę. nr Proboszcza 669495585
Wyjazd o godz.:  L: 04.30   K: 04.35   Z: 04.40 Powrót do godz. 23.00
Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie
03.07.-19.07.2022. Koszt to 1400 zł. Parafia dofinansuje każdego chętnego po 400
zł. I zapewni przejazd. Dziękujemy też sponsorowi ,który umożliwił tak dużą
dotację. Zostały ostatnie miejsca a można się zapisywać TYLKO INTERNETOWO.
JEŚLI ktoś się jeszcze zdecyduje to proszę napisać do mnie a ja wyślę
przekierowanie na stronę zapisów. Mój nr 669495585.  jeśli chcecie dopomóc
swoim dzieciom w pozostaniu przy wierze i Kościele to ich przekonajcie do
wyjazdu.
Nasza diecezja organizuje 6 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży
młodszej idącej do klas 6,7 w Raciborzu - Miedoni (poprowadzi je ks. Leszek
Rygucki) w dniach 23.07- 29.07 w cenie 550 zł. Parafia dofinansuje każdego
chętnego po 250 zł. i zapewni przejazd. Dziękujemy też sponsorowi ,który
umożliwił tak dużą dotację. Czyli za 300 zł. Dzieci nasze będą tydzień przy Bogu i
pod dobą opieką, a jednocześnie z dostępem do boisk sportowych na terenie
ośrodka. Można się już zapisywać u ks. Proboszcza który wyśle link do zapisów.  nr
669495585.

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


